9.6 Treść zapytań (bez ujawnienia źródła) wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści na stronie 

internetowej: 

https://www.gov.pl/web/rodzina/bip-postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego 

10. Wymagania dotyczące wadium. 

10.1 Przystępując do postępowania wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 14 000,00 

zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100). 

10.2 Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących 

formach:  

10.2.1 w pieniądzu – przelewem na rachunek bankowy: NBP 67 1010 1010 0088 4613 9120 0000  

z dopiskiem „wadium – znak sprawy: